
PACHET PIESE ADV 1459309

I.D.: 106664140

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.12.24 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 700,82 RON - 700,82 RON

Descriere: ADV 1459309 1 BUJIE INCANDESCENTA DUSTER 1,5 DCI B 8 42,02 336,16 2 BUJIE DACIA LOGAN 1,2 BENZINA B 8 10,5 84 3 RAMPA INJECTOARE DACIA LOGAN 1,2 BENZINA B 1 172,27 172,27 4 BEC FAR H7 24V B 4 6,3 25,2 5 LAMELA STERGATOR IVECO CROSWAY 2017 SET 1 83,19 83,19 700,82
